Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2019 года                                                                                   № 106/4-7

г. Кумертау

О количестве дополнительно передаваемых в участковые
избирательные комиссии специальных знаков (марок) для защиты от

подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 26, 64 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 78 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника

референдума в список избирателей, участников референдума по месту

нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской

Федерации, референдума субъекта Российской Федерации, утвержденного

постановлением ЦИК Российской Федерации от 06 июня 2018 года № 161/1316-

7, Территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан р е ш и л а:

 1. Передать дополнительно согласно Приложению в участковые

избирательные комиссии специальные знаки (марки) для защиты специальных

заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.Н. Подковко.

Председатель ТИК                                                      М.Н. Подковко

Секретарь ТИК                                                        Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением

территориальной избирательной комиссии

от «06» сентября 2019 № 106/4-7

Распределение по количеству

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных
заявлений избирателей на выборах депутатов Государственного Собрания

– Курултая Республики Башкортостан шестого созыва

Наименование избирательных комиссий
Распределение

марок для
спецзаявлений

с   №  по   №

Участковая избирательная комиссия № 437 2 0004503 - 0004504

Участковая избирательная комиссия № 436 2 0004505 - 0004506

Участковая избирательная комиссия № 445 2 0004507  0004508

Участковая избирательная комиссия № 453 2 0004509  0004510

Участковая избирательная комиссия № 447 2 0004511  0004512

Участковая избирательная комиссия № 450 2 0004513  0004514

Участковая избирательная комиссия № 454 4 0004515  0004518

Участковая избирательная комиссия № 452 2 0004519  0004520

Участковая избирательная комиссия № 453 2 0004521  0004522

Участковая избирательная комиссия № 454 1 0004523

Участковая избирательная комиссия № 451 2 0004524  0004525

Участковая избирательная комиссия № 445 1 0004526

Итого выдано 24 0004503  0004526

Ранее выдано 52

Резерв территориальной избирательной комиссии 24 0004527 - 0004550

ИТОГО ПО ТИК 100